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Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo zdravstva

Broj: 10-04-16407/21
Sarajevo, 24.05.2021. godine

Bocita H Xepueromma
(Deaepatnija BocHe 14 Xeputeromuie
KAHTOH CAPAJEBO
MHHHCTapCTBO 3,1paBcma

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Health

SKUPŠTINA KANTONA SARAJEVO

PREDMET : Odgovor na zastupničko pitanje — dostavlja se

Zastupnik Hans Zahiragić, na 34. Radnoj sjednici Skupštine Kantona Sarajevo, održanoj
07.04.2021. godine, u okviru tačke Dnevnog reda „Poslanička/zastupnička pitanja, inicijative i
odgovori", a u skladu sa Poslovnikom Skupštine Kantona Sarajevo postavio je slijedeće pitanje
Ministarstvu zdravstva Kantona Sarajevo:

„Tražim da mi se dostave svi poslovi i svi ugovori sa tačno navedenim iznosima i datumima
istih a koje su firme:

— Zdrava sredina d.o.o. Sarajevo, Terezije bb, 71000 Sarajevo;
— IDS — Zdrava sredina d.o.o., Terezije bb, 71000 Sarajevo i
— IDS d.o.o., ul. Halilovići bb, 71000 Sarajevo,

Kao i njihova povezana lica po osnovu vlasničke i upravljačke strukture, potpisale sa svim
ministarstvima, upravnim organizacijama, javnim preduzećima i javnim ustanovama u Kantonu
Sarajevo od 01.01.20215. godine do danas".

U vezi sa postavljenim zastupničkim pitanjem dostavljamo sljedeći

ODGOVOR
Ministarstvo zdravstva Kantona Sarajevo u periodu od 01.01.20215. godine do danas nije

imalo zaključenih ugovora sa slijedećim firmama: Zdrava sredina d.o.o. Sarajevo, Terezije bb,
71000 Sarajevo, IDS — Zdrava sredina d.o.o., Terezije bb, 71000 Sarajevo i IDS d.o.o., ul.
Halilovići bb, 71000 Sarajevo, kao ni sa povezanim licima po osnovu vlasničke i upravljačke
strukture.

Jayne zdravstvene ustanove iz nadležnosti ovog ministarstva čiji je osnivač/suosnivač
Kanton Sarajevo takođe su dostavile traženi odgovor koji yam u prilogu dostavljamo.

S poštovanjem,

web: http://mz.ks.go
e-mail: mz@mz.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-104,
Fax: + 387 (0) 33 562-243

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševida 1 
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BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KANTON SARAJEVO
ZAVOD ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA

KANTONA SARAJEVO
Ložionička br.2, Sarajevo

Broj: 03/9-7304/21 E.Š.
Datum: 12 -05- 2021

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo zdravstva
n/r, Prof.dr. Hans Vranić, ministar

Predmet: Odgovor na zastupničko pitanje

Poštovani,
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Zavod zdravstvenog osiguranja Kantona Sarajevo je dana 30.04.2021. godine zaprimio od strane Vašeg
ministarstva zastupničko pitanje zastupnika Harisa Zahiragića broj 10-04-16407-10.14/21 od 22.04.2021. godine
postavljenog na 34. Radnoj sjednici Skupštine Kantona Sarajevo održanoj 07.04.2021. godine.

Zastupničkim pitanjem je traženo sljedeće:
"svi poslovi i svi ugovori, sa tačno navedenim iznosima i datumima istih a koje su firme:

— Zdrava sredina d.o.o. Sarajevo, Terazije bb, 71000 Sarajevo;
— IDS- Zdrava sredina d.o.o. Sarajevo, Terazije bb, 71000 Sarajevo i
— IDS d.o.o., ul. Halilovići b.b. 71000 Sarajevo.

Kao i njihova povezana lica po osnovu vlasničke i upravljačke strukture, potpisale sa svim Ministarstvima,
upravnim organizacijama, javnim preduzećima i javnim ustanovama u Kantonu Sarajevo od 01.01.2015. godine
do danas."

Na osnovu navedenog, informišemo Vas da Zavod zdravstvenog osiguranja Kantona Sarajevo u periodu od
01.01.2015. godine do danas sa navedenim firmama nije imao zaključenih ugovora.

S poštovanjem,

Dostavljeno:
1. Ministarstvo zdravstva Kantona Sarajevo
2. Kabinet direktora
3. Sektor opštih, pravnih i kadrovskih poslova
4. Služba za nabavke
5. a/a.
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Adresa: Ložionička br. 2, 71 000 Sarajevo
Tel. +387 33725200,+38733 725207
Fax +387 33 725298,+38733725252
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Broj: 01-11-1-
Datum,

BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO

MINISTARSTVO ZDRAVSTVA

Prof.dr. Hails Vranić

Poštovani,
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U skladu s Vašim aktom broj 10-04-16407-1.13/21 koji se odnosi na zastupničko pitanje zastupnika
Harisa Zahiragića obaviještavamo Vas da KCUS u svojim knjigovodstvenim evidencijama nema
evidentirane Ugovore s firmama Zdrava sredina d.o.o. Sarajevo, IDS- Zdrava sredina d.o.o.
Sarajevom, IDS d.o.o. Sarajevo od 01.01.2015.god. do danas.

S poštovanjem,

gEF S U2BE KNJ 0 TVA
Mavra vie Amir .. .oec.

RUKOVODI S TORA
RAtUNOVOD r • it- N I ANALIZU
Elzana Sal •n, di.". - c.

DIREKTOR STRUM
NEMEDICINSKE DIeĺŁINE
Muveđetmjrĺedjć mr.ecc.

Dostavljeno:
1. Naslovu
2. Sektor za računovodstvo, plan i analizu
3. a/a KCUS

AiNE DIREKTORICA
4tp ‚Prof.. i Izetbegovič

123.1.11\iti' -4ap a _



Psihijatrijska bolnica
Kantona Sarajevo

2g99Broj: 02.8- /21
Sarajevo, 30.04.2021. godine

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO
MINISTARSTVO ZDRAVSTVA
Reisa Džemaludina Čau§evida broj 1
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PREDMET: Odgovor na zastupničko pitanje, dostavlja se
Veza: Vaš akt broj :10-04-16407-10.10/21 od 22.04.2021 godine

Broi
prila, a

Vašim aktom tražili ste odgovor na zastupničko pitanje od strane
zastupnika Zahiragić Harisa, kojim je imenovani tražio da mu se dostave svi
poslovi i ugovori sa tačno navedenim iznosima i datumima slijedećih

- Zdrava sredina d.o.o., Sarajevo, Terezije bb, 71000 Sarajevo;
- IDS - Zdrava sredina d.o.o., Terezije bb, 71000 Sarajevo i
- IDS d.o.o., ul. HaIiIovići b.b., 71000 Sarajevo.

U vezi sa traženim obavještavam Vas da Javna ustanova Psihijatrijska
bolnica Kantona Sarajevo, nije imala zaključenih ugovora od 01.01.2015.godine
do danas sa naprijed navedenim firmama.

S poštovanjem,

DOSTAVITI:
- Naslovu
- a/a

DI; EKTOR
4111-s1111110

Prim. dr Bzeva; (egić
spec. neuropsihijatar

Javna ustanova Psihijatrijska Bolnica Kantona Sarajevo
Nahorevska 248, 71000 Sarajevo, BiH • I.D. broj: 4200124040004 • PDV 200124040004

• Reg.broj 1-1203 04, Kantonalni sud Sarajevo •
Tel: +387 33 561 500 • Fax: +387 33 561 532 • Email: info@jagomir.ba • www.jagomir.ba
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JAVNA USTANOVA DOM ZDRAVLJA
KANTONA SARAJEVO

Kanton Sarajevo, Federacija BiH, Bosna i Hercegovina
Public Institution Health Center of Sarajevo Canton

Sarajevo Canton, Federation of BiH, Bosnia and Herzegovina

Broj: 01-03-4451-2/21

Sarajevo, 04.05.2021 godine,

Ministarstvo zdravstva Kantona Sarajevo

N/R ministra Prof.dr. Hans Vranii

PREDMET: Odgovor na zastupničko pitanje

LoGna I Hercegovina
rcqne

3

Dana 30.04.2021 godine, Javna ustanova Dom zdravlja Kantona Sarajevo putem protokola
Ustanove zaprimila je Dopis broj 01-03-4451/21, kojim tražite da se do 30.04.2021 godine,
dostave informacije u vezi zastupničkog pitanja zastupnika Harisa Zahiragida postavljenog na
34. Radnoj sjednici Skupštine Kantona Sarajevo. Kako smo Akt zaprimili 30.04.2021 godine, to
nikako nije bib o moguće dostaviti traženu informaciju isti dan. U prilogu akta dostavljeno je
zastupničko pitanje postavljeno na 34. Radnoj sjednici Skupštine Kantona Sarajevo dana
08.04.2021 godine, kojim zastupnik Hans Zahiragić traži da se dostave svi poslovi i svi ugovori
zaključeni sa navedenim firmama sa tačno navedenim iznosima i datumima istih za firme Zdrava
sredina d.o.o Sarajevo, IDS — Zdrava sredina i IDS d.o.o kao i njihova povezana lica po osnovu
vlasničke i upravljačke strukture za period od 01.01.2015 godine.
S tim u vezi informišemo Vas da je Javna ustanova Dom zdravlja Kantona Sarajevo putem
Odjela za javne nabavke, a nakon provedene zakonske procedure, zaključila ugovore za nabavku
robe— potrošni materijal za 3D za 2018 godinu, na iznos od 9.246,51 KM sa PDV-om, za 2019
godinu na iznos od 7.008,30 KM sa PDV-om i za 2020 godinu na iznos od 6.970,86 KM sa
PDV-om, te nabavku tlačnih pumpi za potrebe HES službe za 2020 godinu na iznos od 1.474,20
KM sa PDV-om, sa firmom IDS zdrava sredina d.o.o , sa sjedištem u Sarajevu, ulica Terezija
bb-Privredni grad Skenderija, koju zastupa direktor Munib Vatreš za 2018 godinu, Zihret
Čamdžić za 2019 godinu, te Tank Vatreš za 2020 godinu.
Na dalje, putem narudžbenice nabavljeno je sredstvo Chlormax 20 kg za potrebe HES službe u
2020 godini, sa firmom IDS Zdrava sredina u iznosu od 1.099,80 KM sa PDV-om.
U prilogu akta dostavljamo kopije navedenih ugovora i narudžbenicu.

S poštovanjem,

DOSTAVITI:

-Naslovu s prilogom
-JN
-a/a

ci.med.prim.dr. Amela Kečo

Odgovorni stručni saradnik
OdjeJâ javne avke

a Kapo, dipl.pravnik

2.Sfr

Vrazova 11, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Identifikacioni broj: 4200174570004, Poreski broj:
1073217

Tel: ++387 33 44 38 90, 29 25 06, fax: ++387 33 29 26 75, www.judzks.ba, e-mail: judzks@judzks.ba



JU ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOĆ KANTONA SARAJEVO
EMERGENCY MEDICAL CENTRE SARAJEVO
Kolodvorska 14, 71000 Sarajevo Tel: 033/722-334 Fax; 033/655-939 www.hitnaks.ba, info@hitnaks. a
ID: 4200014530006, SPARKASSEBANK d.d B1H 1994990031470890 t3 5

Broj: 
c202:o G /21

Datum:06.05.2021. godine

MINISTARSTVO ZDRAVSTVA KS
Na ruke ministra protdr. Hans Vranić
Reisa Džemaludina Čauševika 1
71000 Sarajevo

Predmet: Odgovor na zastupničko pitanje

Poštovani,

JU Zavod za hitnu medicinsku pomoć Kantona Sarajevo je 30.04.2021. godine zaprimio Vag
dopis kojim tražite da yam se dostavi odgovor na zastupničko pitanje zastupnika Zahiragić
Harisa:

„Tražim da mi se dostave svi poslovi i svi ugovori sa tačno navedenim iznosima i datumima
istih, a koje su firme: Zdrava sredina d.o.o., IDS-Zdrava sredina d.o.o., IDS d.o.o. Kao i

Mihova povezana lica po osnovu vlasniace i upravljačke strukture, potpisane sa svim

ministarstvima, upravnim organizacijama, javnim preduzeeima i javnim ustanovama u

Kantonu Sarajevo"

U vezi predmetnog pitanja dostav1jam Vam odgovor na pitanje:

JU Zavod za hitnu medicinsku pomoć nema potpisane ugovore sa navedenim firmama.
Firma IDS-Zdrava sredina d.o.o. je dana 12.12.2020. godine Zavodu donirala 650

komada zaštitnih mask! Kn 95 (FFP2) i 1400 komada respiratornih mask! FFP3.

Navedena firma je i 16.11.2020. godine donirala 200 komada latex rukavica veličine M i
100 komada latex rukavica veličine L.

S poštovanjem.

Dostaviti:
- Imenovana
- a/a
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JAVNA USTANOVA
ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZAŠTITU

žENA I MATERINSTVA
KANTONA SARAJEVO

Broj: 10- ?-101-01/21
Sarajevo, 29.04.2021.

MINISTARSTVO ZDRAVSTVA
KANTONA SARAJEVO,
Reisa Džemaludina Čauševida 1
71000 SARAJEVO

n/r Prof. dr Hans Vranić, ministar
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Predmet: Odgovor na dopis
Veza vaš broj 10-04-16407-10.6/21 od 22.04.2021. godine

Poštovani,

Na osnovu Vašeg dopisa, broj i datum iz veze, zaprimljen u našu Ustanovu
29.04.2021. godine, koji se odnosi na zastupničko pitanje uvaženog zastupnika Harisa
Zahiragiča, obavještavamo Vas da JU Zavod za zdravstvenu zaštitu žena i materinstva KS
nije imala ni jednu vrstu poslovne saradnje sa navedenim firmama u traženom periodu, osim
isporuke 50 zaštitnih vizira 22.12.2020. godine, koje nam je donirao UNDP Bosna i
Hercegovina gdje je IDS-Zdrava sredina d.o.o. bila isporučioc navedenih sredstava.

S poštovanjem,

Adresa: Josipa Vancaša br. 1 - Sarajevo; Tel: 56 0222; Fax: 56 02 24; E-mail: zzzm@bih.net.ba



JU Zavod za bolesti ovisnosti
Kantona Sarajevo

akaz 
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Broj protokola:0202-594/21
Sarajevo, 29. 04. 2021.

MINISTARSTVO ZDRAVSTVA
KANTONA SARAJEVO
fir ministra Prof.dr Hans Vranić

Predmet: Odgovor na zastupničko pitanje
zastupnika Harisa Zahiragiča

Poštovani,

re :
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322&

'Odgovarajuči na Vag dopis broj 10-04-16407-10/21, od 08.04.2020.godine godine, a koji se
odnosi na pitanje zastupnika gosp Zahiragiča, obavještavamo vas slijedeče:

JU Zavod za bolesti ovisnosti Kantona Sarajevo od 01.01.2015. godine do danas nije
sarađivao niti sklapao ugovor sa firmama:

- Zdrava sredina d.o.o. Sarajevo, Terezije bb, Sarajevo;
- IDS — Zdrava sredina d.o.o., Terezije bb, Sarajevo;
- IDS d.o.o. ul. Haliloviči bb, Sarajevo;

S poštovanjem,
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C4PAS
SARAJEVO

ktorica oda
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Nahorevska 173, Sarajevo; tel: 033 257 750; fax: 033 257 751
e-mail: zalcnarc@bih.net.ba

www.zalcnarc.net



J.U. ZAVOD ZA JAVNO
ZDRAVSTVO KANTONA

SARAJEVO

Broj: 05.3.34- 3037-1/21
Sarajevo, 29.04.2021. godine

KANTON SARAJEVO
MINISTARSTVO ZDRAVSTVA
71 000 SARAJEVO

P.I. INSTITUTE FOR PUBLIC
HEALTH OF CANTON 35 s
SARAJEVO

17npri i
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PREDMET: Odgovor na zastupničko pitanje ( veza dopis Ministarstva zdravstva Kantona
Sarajevo, broj:10-04-16407-10.3/21 od 22.04.2021.godine)

U skladu sa Vašim dopisom broj :10-04-16407-10.3/21 od 22.04.2021.godine, u vezi
zastupničkog pitanja zastupnika Harisa Zahiragića, dostavljamo sljedeći odgovor:

J.U. Zavod za javno zdravstvo Kantona Sarajevo nema potpisane ugovore niti poslovnu
saradnju sa firmama: Zdrava sredina d.o.o., IDS-Zdrava sredina d.o.o. i IDS d.o.o.

Za sve dodatne informacije možete se obratiti Zavodu na adresu Dr.Mustafe Pintola 1/111,
Ilidža iii na broj telefona 033-627-889.

Quality management system
ISO 9001

VUi
• Continuous ...oven.

7) • Gamma loon
• Osmemeramist.bn

• System/pro.. •Ifectivoness

.S.:•:.:r.r4.7',"/ M15 100 117306 

S poštovanjem,

Adresa: dr. Mustafe Pintola 131-.1, 71210 Ilidža
Tel/fax: 627-889; 624-470
web: http://www.zzjzks.ba
e-mail: gzavod@bih.net.ba

akaz 
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akreditacija



3AVNA USTANOVA KANTONA SARAJEVO
ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZAŠTITU

STUDENATA UNIVERZITETA U SAFUUEVU
Patriotske lige br.36 ,Tel./fax: 25 18 71, cent. 20 17 75

E-mail: zdravljestudenata@gmail.com; http://www.zdravljestudenata.ba
ID: 4200098290005; PDV: 200098290005

031 akaz 
sicreditadja

Broj: 03-01- 42S- /2021
Sarajevo, 30.04.2021.godine

KANTON SARAJEVO
MINISTARSTVO ZDRAVSTVA
N/r Ministra Prof.dr. Hails Vrani4

SARAJEVO
Ul. Reisa DI.Čauševiea 1
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Predmet: Veza Vag akt broj 10-04-16407-10.12/21 od 22.04.2021.godine
- zastupničko pitanje zastupnika Skupštine Kantona Sarajevo

Poštovani,

U vezi sa zastupničkim pitanjem koje je uputio zastupnik Skupštine Kantona Sarajevo
Hans Zahiragić, na 34. Radnoj sjednici Skupštine Kantona Sarajevo, održanoj 07.04.2021.godine,
obavještavamo Vas da Javna ustanova Kantona Sarajevo Zavod za zdravstvenu zaštitu studenata
Univerziteta u Sarajevu nema sklopljene ugovore, niti realizirane poslove sa firmama:
• Zdrava sredina d.o.o. Sarajevo, Terezije bb, 71000 Sarajevo,
• IDS — Zdrava sredina d.o.o., Terezije bb, 71000 Sarajevo,
• IDS d.o.o., ul Halilovidi b.b., 71000 Sarajevo.

S poštovanjem.

TAO: 4, 
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Dr. Lej allrenovica - Bečarević
• -) c ntne medicine

Dostaviti:
Onaslovu
-a/a



JU ZAVOD ZA MEDICINU RADA KANTONA SARAJEVO
Bulevar Me§e Selimoviča broj 2,71000 SARAJEVO, BOSNA I HERCEGOVINA 
Tel.: +387 33 720 185, 720 180, 720 181 Kantonalni cud u Sarajevu pod UF/I-298/02 
Fax: +387 33 720 185, 720 186
E-mail: zzmrks@bih.net.ba,
zzmr@bilLnet.baZAWOO MEDIOhlt RADA KANTONA SARAJEVO

Web: www.medicInarada.com.ba

Broj: 01-589-1/21

Sarajevo, 29.04.2021. godine

MINISTARSTVO ZDRAVSTVA
KANTONA SARAJEVO
N/r ministra, ProLdr Hans Vranić

Registarski broj: 1708112535, Identifikacioni broj: 4200298890007

Poreski broj: 01632007, Ident.br.PDV: 200298890007

Raiffeisen bank: 1610000010070066, UniCredit Bank:
3383202200468289
Intesa Sanpaolo banka : 1540012000092634

PREDMET: Odgovor na zastupničko pitanje;
Veza: Vaš akt broj: 10-04-16407-10.11/21 od 22.04.2021. godine;

51P

Na 7astupničko pitanje zastupnika Harisa Zahiragiča, dostavljen JU Zavod za medicinu rada Kantona
Sarajevo, dostavljamo odgovor.

JU Zavod za medicinu rada Kantona Sarajevo nije imao poslove ni ugovore od 01.01.2015. godine
sa firmama: Zdrava sredina d.o.o. Sarajevo, IDS - Zdrava sredina d.o.o. Sarajevo i IDS d.o.o.
Sarajevo.

S poštovanjem,

Dostaviti:

49Naslovu,
-a/a.

Pripremila:
Amra Bajrič sekretar Zavoda

Dire s or
r tovrk
e ed.



JU ZAVOD ZA ZDRAVST'VENU ZA§TITU

ZAPOSLENIKAIVIUP-a KANTONA SARAJEVO

Alije Isakovi4a broj 3

Broj: 01-1-311/21

Datum: 18.05.2021.godine

M1N1STARSTVO ZDRAVSTV A

KANTONA SARAJEVO

Predmet: Odgovor na astuptieko pitanje, dostavlia se,-

Poitovani

U skladu sa vatim dopisom broj: 10-04-16407-10,8/21 od 22.04.2021,godine, vezano za

zastupnieko pitanje uvaknog zastupnika Zahiragie Harisa, obavjegtavamo Vas da nag Zavod

nema usovorenih poslova rdti zakljueenih ugovora sa firmarna:

- Zdrava sredina d.o.o, Sarajevo, Terezije bb, 71 000 Sarajevo

• IDS-Zdrava sredina d.o.o., Terezije bb. 71 000 Sarajevo
- IDS d.o.o.„Halilovidi bb. 71 000 Sarajevo

S•pOgtetvaitjern„

DIREKTOR ZAVODA

s Talovid



Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo zdravstva

Broj: 01-03-1349/21

Sarajevo, 30.04.2021. godine

Apoteke Sarajevo
Jam() ustanova zo armlet lijekova, ljekovitih preparato i ostalih roba

t L
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PREDMET: Odgovor na zastupničko pitanje, dostavlja se
Veza, vaš akt broj: 10-04-16407-10.4/21 od 22.04.2021. godine

Brej
prIle

Dana 29.04.2021. godine JU „Apoteke Sarajevo", zaprimila je akt Skupštine Kantona Sarajevo broj gornji, sa
zastupničkim pitanjem zastupnika Harisa Zahiragić, postavljenog na 34. radnoj sjednici Skupštine Kantona
Sarajevo, održanoj dana 07.04.2021. godine.
U pogledu postavljenog pitanja o dostavi svi poslovnih odnosi sa navedenim iznosima i datumima zaključivanja
istih sa firmama:

- Zdrava sredina d.o.o. Sarajevo, Terezije bb, 71 000 Sarajevo,
- IDS - Zdrava sredina d.o.o. Sarajevo, Terezije bb, 71 000 Sarajevo,
- IDS d.o.o., ul. Halilovidi bb, 71 000 Sarajevo.

Obavještavamo vas, da je uvidom u arhivu utvrdeno da JU „Apoteke Sarajevo", nije ostvarila nikakav pravni
posao sa navedenini firmama.

-
S po tovanie

V„APOTEK SARAJE
- 64 , mr. p

d
l
e or e era

ID • sta

- naslov

- a/a

Quality management syste

/-7/0.2ma

• ISO 9001
\
' • Customer lotus

o

VAI/VW • • Customer satisfaction

THOR/A/GEN • • Continuous Separate.*
• System:process effectiveness

ID 15 100 1810429

i

*at..

pw,vu'ITHURJNGEN ,t] • Reduction st environmental rives
ID 15 104 181663

E"1 management.y..7. 

1.)

Management system

information security ISO 27001 i

I ,71 • kfentification of information
...II WV • bliOnRatiOn security cameo

50 THÚI5M3EP /a) *.ourky riok.ĂJ • Ireplonenlatlon of security measures j
\ns  ID 15 121 18107 1.2

Apoteke Sarajevo • Javna ustanova za promet lijekova, ljekovitih preparata i ostalih roba
Adresa: Kranjčevičeva br. 29, 71 000 Sarajevo, BiH • Telefon: +387 (0) 33 722 660 • Fax: +387 (0) 33 722 667

Transakcijski račun: 3383202250010069 (UniCredit Bank d.d.)
www.apoteke-sarajevo.ba



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

JAVNA USTANOVA
ZAVOD ZA SPORTSKU MEDICINU

KANTONA SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

INSTITUTION
INSTITUTE FOR SPORTS MEDICINE

CANTON SARAJEVO

Broj: 01-3-280/21

Sarajevo, 29.04.2021. godine

MINISTARSTVO ZDRAVSTVA
ICANTONA SARAJEVO
Reisa Dlemaludina eau§eviea 1
n/r Ministra, Prof. dr. Harts Vranit

nosna I 1-f(;reegov; ;3
Federacii,. 4".

'5-05- -2021-
4;1 -

r

Predmet: Odgovor na Va§ dopis broj: 10-04-16407-10.5/21 od 22.04.2021. godine

Patovani,

u skladu sa Va§im dopisom broj 10-04-16407-10.5/21 od 22.04.2021. godine
obavje§tavamo Vas u vezi zastupničkog pitanja, koje je zastupnik Hans Zahiragič postavio
na sjednici Skup§tine Kantona Sarajevo dana 07.04.2021. godine, da JU Zavod za sportsku
medicinu Kantona Sarajevo nije imao nikakvu poslovnu saradnju sa navedenim firmama.

S patovanjem,

žimuratovič

Dostavitt
- Naslovu
- a/a

.I. U. Zavod za sportsku medidnu Kantona Sarajevo— Adresa: Patriotske lige 36, 71000 Sarajevo
web: sportskamedicina.com.ba — e-mail:sportmedsarajevo@yahoo.corn — Tel/fax: '-38733 200-183

Transkaajski ra&n: 3389002208233722 kod UniCredit Bank d.d. Sarajevo; ID: 4200548750001
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ABDULAH NAKAB
OPCA BOLNICA

Broj: 5471-2/21

Sarajevo, 20.05.2021.godine

Javna ustanova 00a bolnica "Prim. dr. Abdulah Nakaš"
  Kranjčevićeva 12, 71000 Sarajevo; Bosna i Hercegovina 

Bosna I Hercegovina
eetieracija Hercegovine

RAN TON F ,NRAJEVO
ommuLNo. 2 1157 2021

K .`.. ; •
prtlega
Srof

ON SARAJEVO
Ministarstvo zdravlja

N/r ministra prof. dr. Hans Vranić
R. DI. Čauševića 1
71000 SARAJEVO

PREDMET: Odgovor na zastupničko pitanje zastupnika Harisa Zahiragi6a.-
Veza Vag akt broj 10-04-16407-10.1/21 od 22.04.2021.godine

Poštovani,

Vezano za Vaš akt broj i datum gomji, a kojim tražite dostavu informacija vezano za
zastupničko pitanje zastupnika Harisa Zahiragi6a, u prilbgu Vam dostavljamo Odluku o
pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma broj: 10546-2/19 od
28.10.2019.godine i 2 (dva) ugovora o nabavci usluga, Usluge dezinfekcije, dezinsekcije i
deratizacije i dezinfekcije ventilacionih sistema broj: 461-2/19 od 15.01.2019.godine i 208-6/20
od 03.02.2020.godine.

S poštovanjem,

Prilog: - kao u tekstu

DIREKTOR

. dr. Ismet Ga
•

DOSTAVITI:

- Naslovu

Kabinetu direktora
a/a

apetanović

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: hospital@obs.ba; www.obs.ba



UGOVOR
o nabavci usluga

zaključen između:

Javna ustanova Op6a bolnica „Prim. dr. Abdulah Nakaš"
Ul. Kranjčevideva broj 12, 71000 Sarajevo
koju zastupa direktor Prim. dr. Zlatko Kravić
Identifikacijski broj: 4200288400001
(u daljem tekstu: Naručilac)

„IDS - ZDRAVA SREDINA" d.o.o. Sarajevo
Ul. Terezije b.b., 71000 Sarajevo,
koga zastupa direktor: Munib Vatreš
Identifikacioni broj: 4201219470002
PDV broj: 201219470002
Transakcijski račun dobavljača: 1541062000577921
Naziv banke dobalača: Intesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo(u daljem tekstu: Izvrsdac)

PREDMET UGOVORA

Član 1.

Predmet ovog ugovora je nabavka usluga i to: Usluge dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije

dalje: usluge koje 6e Izvršilac dobaviti Naručiocu u skladu s odredbama ovog ugovora isljedečim dokumentima koji čine sastavni dio ovog ugovora u obliku njegovih priloga i to:

— Ponudom / specifikacijom Izvršioca br. P 27-09/18 od 01.10.2018. godine — dalje:
ponuda Izvršioca - (Prilog 1), (ugovorne strane podrazumijevaju da kompletna ponuda
Izvršioca koja je dostavljena po predmetnoj nabavci sa svim dostavljenim dokumentima/ aktima / dokazima / nacrtima / specifikacijama i dr. čini sastavni dio ugovora sa tim dase zbog obimnosti iste uz ugovor fizički vežu samo dokumenti iz ponude koji se odnosena osnovne komercijalne i tehničke elemente ugovora / nabavke), dostavljenom
konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda broj JN-78/18.

1



CIJENA

Clan 2.

Cijena koju će Naručilac isplatiti Izvršiocu za usluge iz člana 1. Ugovora iznosi:

• Cijena bez PDV-a: 8.200,00 KM;
• Porez na dodanu vrijednost (PDV 17%) = 1.394,00 KM;

• UKUPNA VRITEDNOST / CIJENA sa PDV-om = 9.594,00 KM
(slovima: devethiljadapetstotinadevedesetčetiri i 00/100 KM)

Finansijska sredstva za predmetnu nabavku obezbjeđena su na osnovu Plana nabavki za 2018.
godinu broj 24-21/18 od 26.01.2018. godine (stavka 345.).

USLOVI I NAČIN PLAČANJA

Član 3.

Plaćanje će se izvršiti u roku od 30 (trideset) dana od dana zaprimanja računa za
izvršene usluge. Plaćanje se obavlja na žiroračun Izvršioca. Naručilac ne prihvata
avansno plaćanje i traženje sredstava osiguranja plaćanja. Ukupna pladanja Izvršiocubez PDV-a na temelju sklopljenog ugovora ne smiju prelaziti procijenjenu vrijednostnabavke.

Naručiočeva obaveza da isplati cijenu podrazumijeva poduzimanje mjera i udovoljavanje
formalnostima predviđenim Ugovorom iii odgovarajućim zakonima i propisima da bi seomogućilo plaćanje.

Izvršilac je dužan izdati / sačiniti fakturu u skladu s odredbama pozitivnih propisa iz oblastiporeza, u suprotnom ista neće biti plaćena i bit će vraćena Izvršiocu na usklađivanje.

Uslovi plaćanja i drugi uslovi koje Izvršilac jednostrano unese u fakturu ne obavezuju kupcani onda kada je fakturu primio, a nije joj prigovorio.

ROK IZVRŠENJA USLUGA

Član 4.

Rok izvršenja usluga iz člana 1. ovog ugovora je 1 (jedna) godina dana od dana obostranogpotpisivanja ovog ugovora.

Pod izvršenjem usluga se podrazumijevaju sve potrebne radnje koje je Izvršilac dužan obaviti,prema ugovoru i prirodi posla, da bi Naručilac mogao primiti izvršenje usluga.
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Izvršilac je dužan izvršiti ugovorene usluge prema vrsti i kvaliteti predviđenim ugovorom te
njegovim prilozima. Dobavljač je dužan predati Naručiocu svu dokumentaciju koj a se odnosi
na izvršenje usluga.

Mjesto izvršenja usluga je Javna ustanova Opća bolnica „Prim. dr. Abdulah Nakaš",
Kranjčevideva broj 12, Sarajevo.

Naručilac se obavezuje isplatiti cijenu i primiti izvršenje usluga onako kako je predviđeno
ovim ugovorom. Naručiočeva obaveza prijema ugovorenih usluga općenito se sastoji u
obavljanju svih radnji koje se razumno od njega očekuju da bi omogućio Dobavljaču izvršiti
usluge i u prijemu usluga.

NAČIN IZVRŠENJA USLUGA

Član 5.

Izvršilac je obavezan usluge iz člana 1. Ugovora izvršiti u roku, na način i pod uslovima
određenim ponudom Dobavljača i odredbama ovog ugovora te pri tome postupati sa pažnjom
dobrog stručnjaka, u suprotnom preuzima i snosi punu odgovornost, troškove i rizik.
U izvršenju usluga Izvršilac je dužan osigurati da iste u njegovo ime izvršavaju eksperti iz
predmetne oblasti sa odgovarajućim nivoom znanja / vještina za konkretne poslove.

BANKOVNA GARANCIJA ZA OSIGURANJE IZVRŠENJA UGOVORENIH
OBAVEZA

Član 6.

Izvršilac je, u smislu osiguranja izvršenja obaveza po ovom ugovoru, obavezan kupcu
dostaviti sljedeću bezuslovnu originalnu bankarsku garanciju (prema formi / obrascu
utvrđenom od strane kupca):

• garanciju za uredno izvršenje ugovora / dobro izvršenje ppsla u iznosu 10%
ukupne vrijednosti Ugovora sa uračunatim PDV-om, sa rokom važnosti
garancije: rok izvršenja ugovorenih obaveza + 30 dana;

Izvršilac de garanciju iz prethodnog stava dostaviti u roku od 10 (deset) dana
od dana zaključivanja ovog ugovora / obostranog potpisivanja ovog ugovora.

Garancija za uredno izvršenje ugovora dostavlja se u originalu. Garancija ne smije biti ni na
koji način oštećena (bušenjem, i s1.) jer probušena iii oštečena garancija se ne može naplatiti.
Ukoliko garancija za uredno izvršenje ugovora nije dostavljena na propisan način, shodno
uslovima iz tenderske dokumentacije i u roku iz prethodnog stava, zaključeni ugovor Ce se
smatrati apsolutno ništavim.

:3



UGOVORNA KAZNA, ZATEZNA KAMATA

Clan 7.

U slučaju kašnjenja u izvršenju usluga kupac će zaračunati i naplatiti Izvršiocu na ime
ugovome kazne iznos od 1% ukupne vrijednosti usluga čije izvršenje kasni za svaki puni dan
zakašnjenja počev od prvog dana zakašnjenja do maksimalnih 5%, ukupne vrijednosti / cijene
Ugovora.

Naručilac ne može zahtijevati ugovomu kaznu ako je primio ispunjenje obaveze, a nije bez
odlaganja pismeno saopštio Izvršiocu da zadržava svoje pravo na ugovornu kaznu.
Na zakašnjela plaćanja Izvršilac de zaračunavati kupcu zatezne kamate prema
primjenjivom / pozitivnom propisu.

VIŠA SILA

Clan 8.

Ako slučaj više sue spriječi, potpuno iii djelimično, izvršenje obaveza po ovom ugovoru,
ugovoma strana zahvaćena slučajem više sue je obavezna da o nastanku slučaja više sue, o
vrsti i o eventualnom trajanju više sue pismeno obavijesti drugu ugovomu stranu u roku od
7 dana od

nastanka slučaja više sue. Ako se blagovremeno ne javi nastupanje slučaja više sue, ugovorna
strana koja je pogođena torn okolnošdu ne može da se poziva na nju, izuzev ako sama ta
okolnost ne sprečava slanje takvog obavještenja.

Pod višom silom, u smislu prethodnog stava, smatraju se spoljni i vanredni događaji koji nisu
postojali u vrijeme potpisivanja ovog ugovora, koji su nastali mimo volje ugovomih strana,čije nastupanje i djejstvo ugovome strane nisu mogle spriječiti mjerama i sredstvima koja se
mogu u konkretnoj situaciji opravdano tražiti i očekivati od strane koja je pogođena višom
silom.

Kao slučajevi više sue smatraju se sljedeći događaji: rat i ratna djejstva, pobuna, mobilizacija,
štrajk u preduzećima ugovomih strana, epidemija, požar, eksplozije, saobradajne i prirodne
katastrofe, akti organa vlasti od uticaja na izvršenje obaveza i svi drugi događaji koje nadležni
organ priznaje i proglasi kao slučajeve više sue.

Za vrijeme trajanja više sue obaveze ugovomih strana po ovom ugovoru miruju, ne
primjenjuju se odredbe Ugovora o ugovomoj kazni, sa tim da se rok za izvršenje obaveza
ugovomih strana produžava za period koji odgovara trajanju slučaja više sue i razumni rokza otklanjanje posljedica više sue.

Ukoliko slučaj više sue bude trajao duže od 7 dana, ugovome §trane će se sporazumijeti odaljoj sudbini Ugovora. Ukoliko se ugovome strane ne sporazumiju o sudbini ugovora,ugovorna strana kod koje nije nastupila viša sila ima pravo na raskid ugovora pošto o tome
pismeno obavijesti drugu ugovomu stranu.
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STUPANJE UGOVORA NA SNAGU

Član 9.

Ovaj ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisivanja ad strane ovlaštenih lica
ugovomih strana. Svi rokovi u vezi s ovim ugovorom računaju se od dana stupanja
ugovora na snagu.

PRIMJENA ZAKONA 0 OBLIGACIONIM ODNOSIMA

Član 10.

Ugovome strane su saglasne sa primjenom odredbi Zakona o obligacionim odnosima i to u
pogledu prava, obaveza i odnosa koji nisu regulisani odredbama ovog ugovora, a koji nastanu
u vezi s i povodom izvršenja ovog ugovora.

RJEŠAVANJE SPOROVA

Član 11.

Sve eventualne sporove i nesporazume koji bi mogli nastati iz ovog ugovora iii povodom
ovog ugovora, ugovome strane de nastojati riješiti usaglašavanjem, posredovanjem iii na
drugi miran način u duhu uzajamnog povjerenja i dobrih poslovnih običaja.

Ukoliko ugovome strane ne postignu mimo rješenje eventualnog spora u smislu stava 1. ovog
člana ugovara se nadležnost suda u Sarajevu, Bosna i Hercegovina, uz primjenu pozitivnog
prava Bosne i Hercegovine.

Ukoliko se jedna od ugovomih strana ne bude pridržavala odredbi ovog ugovora, druga
ugovoma strana stiče pravo na jednostrani raskid ugovora u roku od 30 (trideset) dana od dana
prijema pisane obavijesti.

Raskid ugovora se vrši u pisanoj formi.

OSTALE ODREDBE

Član 12.

avršilac nema pravo zapošljavati, u svrhu izvršenja ovog ugovora, fizička iii pravna lica koja
su učestvovala u pripremi tenderske dokumentacije iii su bila u svojstvu člana iii stručnog
lica koje je angažirala Komisija za nabavke, najmanje šest mjeseci po zaključenju ugovora,
odnosno od početka realizacije ugovora.
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Član 13.

Izmjene i dopune ovog ugovora mogu se vršiti samo pismenim putem. Bit de punovažne i
obavezivat 6e ugovome strane samo one izmjene i dopune koje su sačinili sporazumno u
pismenoj formi.

Član 14.

Ovaj ugovor je sačinjen u 4 (četiri) istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorna strana
zadržava po 2 (dva) primjerka.

Izvrgilac:
LDS-ZDRAVA SREDINA d.o.o. Sarajevo

Broj: /2 
Sarajevo,

Naručilac:
nov."Opea bolnica
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Adresa: Mariala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba ii

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:14.1.2019. u 15:08

IZVJEŠTAJ 0 TOKU I ZAVRŠETKU E-AUKCIJE
Broj postupka: 1125-7-2-331/18
Status e-Aukcije: Zavrgena
Datum i vrijeme zakazivanja e-Aukcije: 3.10.2018. 14:21:50
Naziv ugovornog organa kojl je objavio obavjegtenje: JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA "PRIM. DR ABDULAH NAKAŠ"
IDB/JIB ugovornog organa koji je objavio obavjegtenje: 4200288400001
Vrsta postupka: Konkurentskl zahtjev
Kriterij za dodjelu ugovora: Najnita cljena
Naz1v predmeta ugovora: Usluge dezinfekcije, dezinsekclje I deratizacije
Preferencljalnlfaktor: 10%
Datum ivrijeme kreiranja lzvjegtaja: 14.1.2019. 15:08:17

POCETNA RANG LISTA PONUDACA KOJI SU POZVANI DA UčESTVUJU U E-AUKCIJI

,R.br. Nazlv ponudača IDB/JIB Početna cijena u KM bet PDV-a Rang
1 IDS-ZDRAVA SREDINA D.0.0 4201219470002 14840,00 * 1
2 SANITACIJA 0.0.0. 4200256030008 19260,00 * 2
3 "SANACIJA 3D" DRUSTVO ZA SANITARNU I

EKOLOŠKU ZAŠTITU D.O.D.SARAJEVO. . _

4202033660002 19960,00 * 3

nu na Koju se primjen u e pre erenaja ni tretman

TOK E-AUKCIJE

Period trajarija e-Aukclje 
Početak: 8.10.2018. 10:00:00
Zavrgetak: 8.10.2018. 11:26:00

Minimalna razlika podnesene cijene: 13,35
Makslmalna razlika podnesene cijene: 1335,60

&Ir . Naziv ponudača IDB/JIB
•

Datum i vrijeme podnošenja nove cijene
Cijena u KM
b
ez PDV-a

1 SANITACIJA 0.0.0. 4200256030008 8.10.2018. 10:01:56 14800,00 *
2 IDS-ZDRAVA SREDINA D.0.0 4201219470002 8.10.2018. 10:02:36 14600,00'
3 SANITACIJA 0.0.0. 4200256030008 8.10.2018. 10:09:40 14500,00 *
4 IDS-ZDRAVA SREDINA D.0.0 4201219470002 8.10.2018.10:10:05 14000,00 *
5 "SANACIJA 3D" DRUSTVO ZA SANITARNU 1 EKOLOŠKU

ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO
4202033660002 8.10.2018.10:13:41 13980,00 •

6 IDS-ZDRAVA MEDINA 0.0.0 4201219470002 8.10.2018.10:15:34 13500,00 *
7 "SANACIJA 3D" DRUSTVO ZA SANITARNU I EKOLOŠKU

ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO

..
4202033660002 8.10.2018. 10:17:50 13480,00 *

8 IDS-ZDRAVA SREDINA D.0.0 4201219470002 8.10.2018.10:19:31 13000,00 *
9 "SANACIJA 3D" DRUSTVO ZA SANITARNU I EKOLOŠKU

ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO
4202033660002 8.10.2018. 10:21:51 12980,00'

10 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0 4201219470002 8.10.2018.10:22:13 12500,00 *
11 "SANACIJA 3D" DRUSTVO ZA SANITARNU I EKOLOŠKU

ZAŠTITU D.0.0. SARAJEVO
4202033660002 8.10.2018. 10:25:54 12480,00 *

12 SANITACIJA 0.0.0. 4200256030008 8.10.2018. 10:25:55 12300,00 *
13 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0

"SANACIJA
4201219470002 8.10.2018. 10:26:29 12000,00 *

14 3D" DRUŠTVO ZA SANITARNU I EKOLDSKU
ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO

4202033660002 8.10.2018. 10:29:57 11980,00 *

15 SANITACIJA 0.0.0. 4200256030008 8.10.2018. 10:29:57 11900,00 *
16 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0 4201219470002 8.10.2018.10:30:36 11500,00 *17 SANACIJA 3D" DRUSTVO ZA SANITARNU 1 EKOLOŠKU

ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO
4202033660002 8.10.2018. 10:33:55 11480,00'

18 IDS-ZDRAVA SRED1NA 0.0.0
"SANACIJA

4201219470002 8.10.2018, 10:34:35 11400,00 *19 3D" DRU-ŠIVO ZA SANITARNU 1 EKOL0SKU
ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO

4202033660002 8.10.2018, 10:37:57 11380,00'

20 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0
"SANACIJA

4201219470002 8.10.2018. 10:38:18 11360,00 •21 3D" DRUSTVO ZA SANITARNU I EKOLOŠKU
ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO

4202033660002 8.10.2018. 10:41:58 11340,00 *

22 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0 4201219470002 8.10.2018. 10:43:22 11300,00 *23 SANACIJA 3D" DRUSTVO ZA SANITARNU I EKOLOSKU
ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO

4202033660002 8.10.2018. 10:45:57 11280,00'

24 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0
"SANACIJA

4201219470002 8.10.2018.10:47:39 11260,00'25 3D" DRUŠTVO ZA SANITARNU 1 EKOLOŠKU
ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO

4202033660002 8.10.2018. 10:49:56 11240,00'

26 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0
"SANACIJA

4201219470002 8.10.2018. 10:51:45 11000,00'
10980,00'

27 3D" DRUŠTVO ZA SANITARNU 1 EKOLOgrl
ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO

4202033660002 8.10.2018. 10:53:39

--
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28 I DS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0 4201219470002 8.10.2018. 10:55:11 10960,00 *

29 "SANACIJA 3D" DRUSTVO ZA SANITARNU I EKOLOŠ KU
ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO

4202033660002 8.10.2018. 10:57:27 10940,00 "

30 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0 4201219470002 8.10.2018. 10:57:43 10920,00 *
31 "SANACIJA 3D" DRUSTVO ZA SANITARNU I EKOLOSKU

ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO
4202033660002 8.10.2018. 10:59:39 10900,00 *

32 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0 4201219470002 8.10.2018. 10:59:58 10500,00 *
33 "SANACIJA 3D" DRUŠTVO ZA SANITARNU I EKOLOSKU

ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO
4202033660002 8.10.2018.11:01:41 10480,00"

34 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0 4201219470002 8.10.2018. 11:01:54 10000,00 *
35 "SANACIJA 3D" DRUSTVO ZA SANITARNU I EKOLOSKU

ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO
4202033660002 8.10.2018.11:03:45 9980,00 •

36 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0 4201219470002 8.10.2018.11:04:13 9500,00 "
37 "SANACIJA 3D" DRUSTVO ZA SANITARNU I EKOLOSKU

ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO
4202033660002 8.10.2018.11:07:23 9480,00 *

38 IDS-ZDRAVA SREDINA D.0.0 4201219470002 8.10.2018.11:07:32 9000,00 "
39 "SANACIJA 3D" DRUSWO ZA SANITARNU I EKOLOSKU

ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO
4202033660002 8.10.2018. 11:09:01 8985,00 "

40 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0 4201219470002 8.10.2018.11:09:40 8970,00 *
41 "SANACIJA 3D" DRUŠTVO ZA SANITARNU I EKOLOSKU

ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO
4202033660002 8.10.2018. 11:11:42 8955,00 *

42 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0 4201219470002 8.10.2018. 11:11:59 8940,00 *
43 "SANACIJA 3D" DRUSIVO ZA SANITARNU I EKOLOSKU

ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO
4202033660002 8.10.2018. 11:13:48 8925,00 *

44 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0 4201219470002 8.10.2018. 11:14:06 8700,00 *
45 "SANACIJA 3D" DRUSTVO ZA SANITARNU I EKOLOSKU

ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO
4202033660002 8.10.2018. 11:17:55 8675,00 •

46 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0 4201219470002 8.10.2018. 11:18:09 8500,00 *
47 "SANACIJA 3D" DRUS1V0 ZA SANITARNU I EKOLOS-KU

ZAŠTITU D.0.0. SARAJEVO
4202033660002 8.10.2018.11:21:45 8470,00*

48 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0 4201219470002 8.10.2018. 11:22:02 8200,00*
zna ava cuenu na koju se prImienjuje preferencijalni tretman

KONANA RANG LISTA PONUDACA KOJI SU UčESTVOVALI U E-AUKCIJI

ft.br. 'Nazb, ',omega 11)13/118 Konačna cijena u KM bez PDV-a Rang
1 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0 4201219470002 8200,00 • 1
2 "SANACIJA 3D" DRUŠTVO ZA SANITARNU I

EKOLOSKU ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO
4202033660002 8470,00 * 2

3.. _ . SANITACIJA 0.0.0. 4200256030008 11900,00 * 3
znacava cuenu na koju se primienjuje pre erencija tretman
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OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE NAKON PRO VEDENE E-AUKCIJE

Naziv dobavljača: IDS-ZDRAVA SREDINA d.o.o. Sarajevo

R.
br.

Opis usluga
Jed.
mj.

Ukupna
tretirana
površina

Jedinična
cijena po
stavci bez

PDV-a po m2

Ukupna cijena
po stavci bez
PDV-a po m2

1. Dezinfekeila prostora bolnice cca 29.000
m2 (4 (četin) puta u toku godine)

m2 116.000 0,04 KM 4.486,79 KM

2.
Dezinsekcija prostora bolnice cca 29.000
m2 (2( dva) puta u tolcu godine) m2 58.000 0,05 KM 2.884,37 KM

3.
Deratizacija prostora bolnice cca 3.000
m2 (2 (dva) puta u toku godine) m2 6.000 0,05 KM 298,38 KM

4.
Dezinfekcija prostora kuhinje i
magacina hrane cca 1.000 m2 (6 (šest)
puta u toku godine)

m2 6.000 0,04 KM 232,08 KM

5.
Dezinsekcija prostora kuhinje i
magacina hrane cca 1.000 m2 (4 (četri)
puta u toku godine)

m2 6.000 0,05 KM 298,38 KM

Ukupna cijena bez PDV-a 8.200,00 KM

Popust -

Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a 8.200,00 KM

PDV 1.394,00 KM

Ukupna cijena sa popustom sa PDV-om 9.594,00 KM



Prilog/Aneks

OBRAZAC ZA PONUDU

Broj nabavke: .IN-78/18

137- -3 - '')Broj obavje§tenja sa Portala:  2-3 3 I 

UGOVORN1 ORGAN: Javna ustanova Opea bolnica _Prim. dr. Abdulah Nakar
Adresa ugovornog organa: S.S.Kranjčeviea 12, 71000 Sarajevo

) 0
PON1JDA(7*  /•S Z:MAYA.  (Upisuje se naziv ponudača i ID broj ponuđača)
Adresa ponudača 

* U.koliko ponudu dostavija grupa ponudača. upisuju se isti podaci za sve članove grupe ponuolača,
kao i kada ponudu dostavlja samo jedan ponudač, a pored naziva ponudača koji je predstavnik
grupe ponudača upisuje se i podatak da je-to predstavnik grupe ponudača. Podugovarač Sc ne smatra
&Irwin grape ponudača u smislu postupka javne nabavke.

KONTAKT OSOBA (za konkretnu ponudu)

Imo 1 prezime Mvp i75 ../A7-77 c .5—
Adresa TER E----61" *V3
Telefon c'34& -- -- 3 2-
Faks 03 .,') C..S.-
E-mail ii-jf--) 6.% a 3 .734-

1/1AVA PONUDA(A*
Ukoliko ponudu dostavija grupa ponudača, onda lzjavu ponudača popunjava predstavnik grupeponuctaC.;a.

U postupku javne nabavke, koju ste pokrenuli i koja je objavljena na Portalu javnih nabavki, brojobavjekenja o nabavci  -2-'33 f .-.13VR dana  41:.7 ?;,,Y  godine dostavljamo ponudui izjavljujemo sljedeče:

1. U skladu sa sadr2ajem zahtjevima tenderske dokumentacije br.1/16, ovom izjavom
prihvatamo njene odredbe u cijelosti. bez ikakvih rezervi ill ograničenja.

2. Ovom ponudom odgovaramo zahtjevima iz tenderske dokumentacije za isporuku roba /usluga / radova, u skladu s uslovima utvrdenim tenderskom dokumentacijom, kriterijima iutvrcienim rokovi ma. bez ikakvih rezervi i i ograniCenja.

3. Cijen:a na2,7;eyonucie (bez PDV-a) je
(slovirna: .(C-7;1,4,47:37 "-Ni-f7),1
Popust koji dajemo na cijenu jc
(slovima:
Cijena nak ponude. s uldju6enim popustom je
(slovima: t-.);--7PDV na cijenu p\onude (s uraunatim popustom)

KM

KM)------•••••---• •
  KM. 4-'1

•77. •

KM. -ZD

KM

7



(slovima: b•J , /SI  KM)
Ukupna cijena za ugovor je 3 6.  KM.
(slovima: ) •  .KM)

U prilogu se nalazi i obrazac za cijenu flak ponude, koji .je popunjen u skladu sa zahtjevima
iz tenderske dokumentacije. U slučaju razlika u cijenama iz ove Izjave i Obrasca za cijenu
ponude, relevantna je cijena iz obrasca za cijenu ponude.

4. Preduzeće koje dostavlja ovu ponudu je domaće sa sjedištem u BiH i najmanje 50%
ponudenih roba za izvršenje ovog ugovora je iz BiH / 50%, ili radne snage koja će raditi na
realizaciji ovog ugovora o nabavci usluga / radova su rezidenti Bosne i Hercegovine, a
dokazi da naša ponuda ispunjava uslove za preferencijaini tretman domaćeg, koji su traženi
tenderskom dokumentacijom su U sastavu ponude.
* Ukoliko se na ponudu tie može primijeniti preferencijalni faktor domaćeg, navesti da se na
ponudu tie primjenjuju odredbe o preferencijalnom tretmanu domaćeg.

aokružiti šta je tačno)
Naša ponuda 1SPUNJAVA uslove za primjenu preferencijalnog tretmana domaćeg, te
dostavijamo zahtijevane dokaze navedene u tenderslwj dokumentaciji

b) Naša ponuda NE 1SPUNJAVA uslove za primjenu preferencijalnog tretmana domaćeg

5. Ova ponuda važi (broj dana iii mjeseci se upisuju i brojčano i slovima, a u slučaju da se
razlikuju, validan je rok važenja ponude upisan slovima) računajući od isteka roka za prijem
ponuda, tj. do (  /  L  /  ?' •-4*  ) (datum).

6. Garancija za uredno izvršenje ugovora će biti dostavljena u skladu sa zahtjevima iz tenderske
dokumentacije.

7. Ako naša ponuda bude najuspješnija u ovom postupku javne nabavke, obavezujemo se:
a) dostaviti dokaze o kvalificiranosti, u pogledu lične sposobnosti, registracije, ekonomske

i finansijske sposobnosti, te tehničke i profesionalne sposobnosti koji su tra2eni
tenderskom dokumentacijom i u roku koji je utvrden, a što potvrdujemo izjavama u ovoj
ponudi;

b) ciostaviti garanciju za dobro izvršenje ugovora, u skladu sa zahtjevima iz tenderske
clokumentacije.

s
i 3rezint sobe ko a e ovlaš da Nedstavl a •onudača.  

..) osobe:  
9M

čatspited d :

dostavljena sljede6a dokumentacija:
[Popis dostavljenih dokumenata. izjava i obrazaca sa nazivima istihj. •

tf:2

,

atEoimiturg  -s-k714NDE.̀ '-' /  

ee '97

28

emir.nalbantic
Text Box



Prilog/Aneks 2

OBRAZAC MENU PONLIDE

Strana  ,1  od

Nazi" dobavljača  , 
Ponuda br.  7 - ..)4/

R.
br.

Opts usluga .1ed.
ntj.

Ukupna
tretirana
površina

Jedinična
cijena po
stavci bez

PDV-a po 1T1
2

Ukupna cijena
po stavci bez
PDV-a po m2

1. —Dezinfekcila prostora bolnice cca 29.000
m2(4 (č-ettri) puta u toku godine)

m2 116.000 0C -;-( .),) i ,- ...,ll '
' A : -

2.
Dezinsekcija prostora bolnice cca 29.000
m2(2( dva) puta u toku godine) m2 58.000 (....,, ,, J'.--'..i 2_ Z •

3.
Deratizacija prostora bolnice cca 3.000
m2(2 (dva) puta u toku godine) m2 6.000

c.)/
t .... ,

Dezinfekcija prostora kuhinie i
magacina hrane cca 1.000 m- (6 (šest)
puta u toku godine)

m2 6.000 .2- -,

5.
Dezinsekcija prostora kuhil* i -
magacina hrane cca 1.000 rri- (4 (četri)
puta u toku godine)

m2 6.000

Ukupna cijena bez PDV-a ,, /..., .
Popust

Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a , , ,,,...;=
PDV

Ç27' .'
Ukupna cijena sa pop \: ,n11717W V-om

.., .
, .-,i ,,' I. A

Potpis dobavljač
Napomena:

1.
).

< "IDS- ZDRA
SREDINA'

6,1

Cijene moraju biti izražene ..1 KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena.
Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti dobavljaal.Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodame tro§kove osim onih koji su navedeni u ovom3.  
U slue:aju razlika izrnedu jediniCnilt cijena i ukupnot.; iznosa. ispravka re se izvriti u skiadu salediniCnim

4.
cijena 

11,4.: "IDS - Z D.,. 7KvA. \
rna.

iedinina cijena stavke se ih-: smtra ra(hilisl«mi gr6kon). odnosa»le 'nuke se ispravlja •-ti. q sPEr.ilak"% :- . . .
0,..'..

,....!..„-..,!



UGOVOR
o nabavci usluga

zaključen izmedu:

Javna ustanova Op6a bolnica „Prim. dr. Abdulah Nakaš"
Ul. Kranjčevideva broj 12, 71000 Sarajevo
koju zastupa direktor Prim. dr. Zlatko Kravić
Identifikacij ski broj: 4200288400001
(u daljem tekstu: Naručilac)

„IDS - ZDRAVA SREDINA" d.o.o. Sarajevo
Ul. Terezije b.b., 71000 Sarajevo,
koga zastupa direktor: Tank Vatreš
Identifikacioni broj: 4201219470002
PDV broj: 201219470002
Transakcijski račun: 1413115320005459
Naziv banke: BBI Bank d.d. Sarajevo
(u daljem tekstu: Izvršilac)

PREDMET UGOVORA

Član 1.

Predmet ovog ugovora je nabavka usluga i to: Usluge dezinfekcije, dezinsekcije i
deratizacije i dezinfekcije ventilacionih sistema

dalje: usluge koje će Izvršilac dobaviti Naručiocu u skladu s odredbama ovog ugovora isljedećim dokumentima koji čine sastavni dio ovog ugovora u obliku njegovih priloga i to:

— Ponudom / specifikacijom Izvršioca br. P P-13-12/19 od 16.12.2019. godine — dalje:ponuda Izvršioca - (Prilog 1), (ugovorne strane podrazumijevaju da kompletna ponuda
Izvršioca koja je dostavljena po predmetnoj nabavci sa svim dostavljenim dokumentima/ aktima / dokazima / nacrtima / specifikacijama i dr. čini sastavni dio ugovora sa tim dase zbog obimnosti iste uz ugovor fizički vežu samo dokumenti iz ponude koji se odnosena osnovne komercijalne i tehničke elemente ugovora / nabavke), dostavljenomkonkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda broj JN-139/19.

1



Izvršilac je dužan izvršiti ugovorene usluge prema vrsti i kvaliteti predviđenim ugovorom te
njegovim prilozima. Dobavljač je dužan predati Naručiocu svu dokumentaciju koja se odnosina izvršenje usluga.

Mjesto izvršenja usluga je Javna ustanova Opća bolnica „Prim. dr. Abdulah Nakaš",Kranjčevićeva broj 12, Sarajevo.

Nam&lac se obavezuje isplatiti cijenu i primiti izvršenje usluga onako kako je predvidenoovim ugovorom. Naručiočeva obaveza prijema ugovorenih usluga općenito se sastoji uobavljanju svih radnji koje se razumno od njega očekuju da bi omogućio Dobavljaču izvršitiusluge i u prijemu usluga.

NAČIN IZVRŠENJA USLUGA

Član 5.

Izvršilac je obavezan usluge iz Nana 1. Ugovora izvršiti u roku, na način i pod uslovimaodredenim ponudom Dobavljača i odredbama ovog ugovora te pri tome postupati sa pažnjomdobrog stručnjaka, u suprotnom preuzima i snosi punu odgovomost, troškove i rizik.
U izvršenju usluga Izvršilac je dužan osigurati da iste u njegovo ime izvršavaju eksperti izpredmetne oblasti sa odgovarajućim nivoom znanja / vještina za konkretne poslove.

BANKOVNA GARANCIJA ZA OSIGURANJE IZVRŠENJA UGOVORENIHOBAVEZA

Član6.

Izvršilac je, u smislu osiguranja izvršenja obaveza po ovom ugovoru, obavezan kupcudostaviti sljedeću bezuslovnu originalnu bankarsku garanciju (prema formi / obrascuutvrdenom od strane kupca):

• garanciju za uredno izvršenje ugovora / dobro izvršenje posla u iznosu 10%ukupne vrijednosti Ugovora sa uračunatim PDV-om, sa rokom važnostigarancije: rok izvršenja ugovorenih obaveza + 30 dana;

Izvršilac de garanciju iz prethodnog stava dostaviti u roku od 10 (deset) danaod dana zaključivanja ovog ugovora / obostranog potpisivanja ovog ugovora.
Garancija za uredno izvršenje ugovora dostavlja se u originalu. Garancija ne smije biti ni nakoji način oštedena (bušenjem, i sl.) jer probušena iii oštećena garancija se ne može naplatiti.Ukoliko garancija za uredno izvršenje ugovora nije dostavljena na propisan način, shodnouslovima iz tenderske dokumentacije i u roku iz prethodnog stava, zaključeni ugovor de sesmatrati apsolutno ništavim.

3



STUPANJE UGOVORA NA SNAGU

Clan 9.

Ovaj ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisivanja od strane ovlaštenih lica
ugovomih strana. Svi rokovi u vezi s ovim ugovorom računaju se od dana stupanja
ugovora na snagu.

PRIMJENA ZAKONA 0 OBLIGACIONIM ODNOSIMA

Clan 10.

Ugovome strane su saglasne sa primjenom odredbi Zakona o obligacionim odnosima i to u
pogledu prava, obaveza i odnosa koji nisu regulisani odredbama ovog ugovora, a koji nastanuu vezi s i povodom izvršenja ovog ugovora.

RJEŠAVANJE SPOROVA

Clan 11.

Sve eventualne sporove i nesporazume koji bi mogli nastati iz ovog ugovora iii povodomovog ugovora, ugovome strane 6e nastojati riješiti usaglašavanjem, posredovanjem iii nadrugi miran način u duhu uzajanulog povjerenja i dobrih poslovnih običaja.

Ukoliko ugovome strane ne postigmu mimo rješenje eventualnog spora u smislu stava 1. ovogčlana ugovara se nadležnost suda u Sarajevu, Bosna i Hercegovina, uz primjenu pozitivnogprava Bosne i Hercegovine.

Ukoliko se jedna od ugovomih strana ne bude pridržavala odredbi ovog ugovora, drugaugovoma strana stiče pravo na jednostrani raskid ugovora u roku od 30 (trideset) dana od damprijema pisane obavijesti.
Raskid ugovora se vrši u pisanoj formi.

OSTALE ODREDBE

Clan 12.

Izvršilac nema pravo zapošljavati, u svrhu izvršenja ovog ugovora, fizička iii pravna lica kojasu učestvovala u pripremi tenderske dokumentacije iii su bila u svojstvu člana iii stručnoglica koje je angažirala Komisija za nabavke, najmanje šest mjeseci po zaključenju ugovora,odnosno od početka realizacije ugovora.
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firoj olNlvjeteltja sa Portala:

OBRAZAC ZA PONUDU

z s-- - 2_3 3 - 2.2174j

Prilog/Aneks 1

UGOVORNI ORGAN: Javna ustanova Opea bolnica ..Prim. dr. A•bdulah Nakaš"
Adresa tIgovornog org,ana: S.S.Kranjčeviča 12, 71000 Sarajevo •

...;44ty-z-va b-) I 2JAC51 .146 '"PONUDA(7."  jii-7at$11,'PAL'A-STVZ-71ke ŝ,11767.—V4.41.)pisuje se naziv ponudača i ID broj ponuclača)
AcIresa ponudača  3/3 J/30-10674.-

Uko!iko pontidu dostavlja grupa ponudača. upisuju se isti podaci za sve C.'lanove grupe ponudača.
kao i kada ponudu (kstak. I.ja samojedan ponudač. a pored naziva ponudača koji it predstavnik
grupe ponudača upisuje se i podatak da je to predstavnik grupe ponudača. Podugovarač se it smatračlanom grupe ponudka u smislu postupka javne nabavke.

IKON1AK"I OsOBA (za konkretnu ponudu)

' Jule i prezime • •,
Adresa
Telelbn

F-7.1.a—ks
1 E-mail

  09 
033 Ks- 3z
e33 p32,
iuro n#244,463.1ufb,i ,44

IZJAVA PON1JDAČ:A*
*I'k(•)liko pomidu dostavlja grupa ponudača. onda 1-zjavu ponudača popunjava predstavnik grupeporiudai!a.

U postupku javne nabavke, koju sic pokrenuli i koja je objavljena na Portalu javnih nabavki. brojobayjelenja o nabavei  dana  '412-  eset=?  godine dostavhamo ponudi izjavljujemo sljeclee:

1. U skladu sa sachlajem i zahtjevima tenderske dokumentacije br. 1/1 6, ovom i-zjavomprilt \,atamo njene odredbe u cijelosti, bez ikakvilyrezervi iii ograničenja.

2. Ovorn ponudom odgovaramo zahtjevima iz tenderske clokumentacije za ispOruku roba Iusluga / radova. u skladu s uslovima utvrdenim tenderskom dokumentacijoth kriterijimautvrdenim rokovima. bez ikakvih rezervi III ogrank'enja.

3. Cijrna naše ponude (bez PDV-a) je  /7 (4'7  6  KM(slovima: 7Uą7J5 /7'70 37-cy2A.4,-   iY-14'. KM)Popust koji dajemo na eijenu je c KM.?LI') L
KM)Cijena na.e pormde. s popustom je 474 4 i KM.(sloviiii v74Ę 4'76 41)4_ 61 fir 77)41 4-67717)-. C ,f.L-7,?17/ 6:174''Km)

-

II J\ na cijerni ponude (s urunatim popustom)  3 • 3.9-3 54'  KM.—r--
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0Io\lilLNA")t.f) L7 -14 Iffp //). •c 71. . • - VI )

1 10 \ 1111i1: -7%117. -1.717?/(-- "e7.)47
t kupna ,:ijena toJo\ or ie 23.

t . prilogu se nalazi i obrazae za cijenu nase ponude, koji je poptmjen u skladu sa zahtjevirna
iz tenderske dokumentache.. U sluCaju razhka u eijenama iz ove lzjave i Obrasca za ehenu
ponude. relevantna je cijena iz obrasca za chenu ponude.

4. PreduzeCe koje dostavlja ovu ponudu je domaCe sa sjedištem u BiH i najmanje 50070
ponudenih roba za izvršenje ovog ugovora je iz BiH / 50%. iIi radne snage koja će raditi na
realizaeiji ovog ugovora o nabavci usluv,a radova sit rezidenti Bosne i HerceRovine, a
dokazi da naša ponuda ispunjava uslove za preferencijalni tretman domaCeg, koji sit traženi
tcnderskom dokumentacijom so u sastavu ponude.
* Likoliko Sc na ponuclu ne moie primijeniti preferenchalni raktor domaCeg, navesti da se na
ponudu tie primjenjuju odredbe o preferencijainom tretmanu domaCeg.

zaokružiti 1a je taCno)
Naša ponuda ISPUNJAVA uslove za primjenu preferenchalnog tretmana domaCeg. te
dostavham...) zahtijevane dokaze navedene u tenderskoj dokumentachi

b) Naša ponuda NE 1SPUNJAVA uslove za primjenu preferencijainog tretmana domaCeLY

Ova ponuda važi (broj (Jana iii mjeseci se upisuju i brojCano i
slovima, a 1.1 slaaju da se razlikuju, validan je rok važenja ponude upisan slovima)
raCtmajuCi od isteka roka za prijem ponuda, tj. do (  ./47  /  412  /  2. 2-0  ) (datum).

-5A
6. Garancha za uredno in.ršenje ugovora Ce biti dostavhena.0 skladu sa zahtjevima iz tenderske

dokumentache.

7. Ako naša ponuda bode najuspješnija ii ovom postupku javne nabavke, obavezujemo se:
a) dostaviti dokaze o.kvalificiranosti, u pogledu lične sposobnosti, registracije, ekonomske

i finansijske sposobnosti, te tehnine i profesionalne sposobnosti koji sit traženi
tenderskom dokumentacijom i u roku koji je utvrden, a što potvrdujemo izjavama u ovoj
ponudi:

Ime osobe koja ie ovlaštena daţ.1) t' ovlaš•itgb sobe:. f

nesto i datum: 
  

0-c 19-Wke"Eial A
2- 1 • 1(110111 .1 e d "- whena shedeCa dokumentacija:
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Adresa: Marble Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum I vrijeme kreiranja izvještaja:3.2.2020. u 7:36

IZVJEŠTAJ 0 TOKU I ZAVRŠETKU E-AUKCIJE
Bra) postupka: 1125-7-2-420/19
Status e-Aukcije: Završena
Datum i vrijeme zakazivanja e-Aukcije: 25.12.2019. 8:42:22
Naziv ugovornog organa koji je objavio obavještenje: JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA "PRIM. DR ABDULAH NAKAŠ"
IDB/JIB ugovornog organa kop je objavio obavještenje: 4200288400001
Vrsta postupka: Konkurentski zahtjev
Kriterij za dodjelu ugovora: Najnita cijena
Nadv predmeta ugovora: Usluge dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije i dezInfekcije ventilacionih sistema
Preferencijalni faktor: 5%
Datum i vrijeme kreiranja lzvještaja: 3.2.2020. 7:36:01

POCETNA RANG USTA PONUOAtA KOJI SU POZVANI DA UeESTVUJU U E-AUKCIJI

R.br.
,

NazIvizonurlača (D8/118 Početna cljena u KM bez PDV-a Rang
1 "SANACIJA 3D" DRUSTVO ZA SANITARNU I

EKOLOSKU ZAŠTITU D.O.D. SARAJEVO
4202033660002 19330,77 * 1

2 SANITACIJA D.0.0. 4200256030008 19637,68 * 2
3 KRISTAL D.O.D. 4200033750009 19795,69* 3
4 IDS-ZDRAVA SREDINA D.0.0 4201219470002 19844,61 * 4

re man

TOK E-AUKCIJE

Period traianja e-Aukciie 
Početak: 27.12.2019.9:00:00
Završetak: 27.12.2019.9:46:00

Minimalna razlika podnesene cijene: 18,36
Maksimalna razlika podnesene cijene: 1836,42

R.br. Nativ ponudala _ -
ID13/.118 Datum I vrijeme podnolenja nave cijene Cijenau KM

bez PDV-a
1 IDS-ZDRAVA SREDINA D.0.0 4201219470002 27.12.2019. 9:05:46 19300,00 *2 SANITACIJA D.O.D. 4200256030008 27.12.2019. 9:06:43 19000,00 *3 IDS-ZDRAVA SREDINA D.0.0 4201219470002 27.12.2019. 9:07:00 18500,00 *4 KRISTAL 0.0.0. 4200033750009 27.12.2019. 9:07:30 18000,69 *5 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0 4201219470002 27.12.2019. 9:07:53 17400,00 *6 SANITACIJA D.O.D. 4200256030008 27.12.2019. 9:09:20 17000,00 *7 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0 4201219470002 27.12.2019. 9:09:42 16900,00 * '

16880,67 *
16800,00 *

8 SANITACIJA 0.0.0. 4200256030008 27.12.2019. 9:10:239 IDS-ZDFtAVA SREDINA 0.0.0 • 4201219470002 • 27.12.2019. 9:10:4710 KRISTAL 0.0.0. 4200033750009 27.12.2019. 9:12:00 16000,69 *11 10S-ZDRAVA SREDINA 0.0.0 4201219470002 27.12.2019. 9:12:21 15900,00 *12 KRISTAL 0.0.0. 4200033750009 27.12.2019. 9:13:56 15870,69 *13 IDS-ZDRAVA SREDINA D.0.0 4201219470002 27.12.2019. 9:14:30 15800,00 "14 KRISTAL 0.0.0. 4200033750009 27.12.2019. 9:17:57 15700,69 *15 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0
"SANACIJA

4201219470002 27.12.2019. 9:18:09   15600,00 *16 3D" DRUSTVO ZA SANITARNU I EKOLOSKU
ZAŠTITU D.O.D. SARAJEVO

4202033660002 27.12.2019. 9:21:44 15580,00 *
17 KRISTAL D.O.D. 4200033750009 27.12.2019. 9:22:34 15560,00 *18 IDS-ZDRAVA SREDINA D.0.0 4201219470002 27.12.2019. 9:22:44 15500,00 *

15400,00 *
19 KRISTAL D.O.D. 4200033750009 27.12.2019. 9:23:3520 IDS-ZDRAVA SREDINA D.0.0

"SANACIJA
4201219470002 27.12.2019. 9:23:42 15300,00 *21 3D" DRUSTVO ZA SANITARNU I EKOLOSKU

ZASTITU D.O.D. SARAJEVO
4202033660002 27.12.2019. 9:25:27 15280,00 *

22 IDS-ZDRAVA SREDINA D.0.0
"SANACIJA

4201219470002 27.12.2019. 9:27:25 15150,01 *23 3D" DRUŠTVO ZA SANITARNU I EKOLOSKU
ZAŠTITU D.O.D. SARAJEVO

4202033660002 27.12.2019. 9:29:05 15130,00 *
24 KRISTAL D.O.D. 4200033750009 27.12.2019. 9:29:45 15100,00 *

15005,02 •
25 
26

IDS-ZDRAVA SREDINA D.0.0
"SANACIJA 4201219470002 27.12.2019. 9:29:543D" DRUŠTVO ZA SANITARNU I EKOLOSKU

ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO
4202033660002 27.12.2019. 9:31:22 14980,00 *

27 
28

29 

IDS-ZDRAVA SREDINA D.0.0 
"SANACIJA

4201219470002 27.12.2019. 9:33:32 14890,00 •3D" DRUSTVO ZA SANITARNU I EKOLOSKU
ZAŠTITU D.O.D. SARAJEVO 

4202033660002 27.12.2019. 9:35:44 14870,67 *

30
IDS-ZDRAVA SREDINA D.0.0

"SANACIM 4201219470002 27.12.2019. 9:37:35 14850,23 *

31

3D" DRUSTVO ZA SANITARNU I EKOLOSKU
ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO

4202033660002 27.12.2019. 9:39:39 14829,99 *

IDS-ZDRAVA SREDINA D.0.0 4201219470002 27.12.2019. 9:41:34 14725,67 *

1/2



r 32 SANACIJA 3D DRUŠTVO ZA SANITARNU I EKOLOSKU
ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO

4202033660002 27.12.2019, 9:43:41 14706,00 *

i 33 IDS-ZDRAVA SREDINA 0.0.0 4201219470002 27.12.2019. 9:43:53 14201,00 *
Označava cijenu na koju se primjenjuje preferencijalni tretman

KONAČNA RANG LISTA PONUDAČA KOJI SU UČESTVOVALI U E-AUKCIJI

R.br. Naziv ponudača IDB/JIB Konačna cijena u KM bez PDV-a Rang
1 IDS-ZORAVA SREDINA 0.0.0 4201219470002 14201,00 * 1
2 "SANACIJA 3D" DRUŠTVO ZA SANITARNU I

EKOLOŠKU ZAŠTITU 0.0.0. SARAJEVO
4202033660002 14706,00 * 2

3 KRISTAL 0.0.0. 4200033750009 15100,00' 3
4 SANITACIJA D.0.0. 

.. . , .. 4200256030008 16880,67 * 4
juje preTerencijalni tretman

2 / 2



OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE NAKON PRO VEDENE E-AUKCIJE

Naziv dobavljača: IDS-ZDRAVA SREDINA d.o.o. Sarajevo

Redni
broj

Opis usluga Jed.mj.
UkupnaUk 
treirana
površina

Jedinična
cijena po
stavki bez
PDV-a

Ukupna cijena po 1
stavki bez PDV-a

1.
Dezinfekcija prostora bolnice cca.
29.000 m2 (4(četiri) tretmana u toku
godine)

2
m

116.000

0,03 KM 3.320,43 KM

2.
Dezinsekcija prostora bolnice cca.
29.000m2 (2(dva) tretmana
obavezna u toku godine, 2(dva) po

  potrebi )

m 2
116.000

0,04 KM 4.150,54 KM

3.
Deratizacija prostora bolnice cca.
3.000 m2 (2(dva) tretmana u toku

  godine
T11
2

6.000
0,36 KM 2.146,83 KM

4.
Dezinfekcija prostora kuhinje i
magacina cca. 1.000 m2 (6(šest)

  tretmana u toku godine).
r11
2

6.000
0,18 KM 1.073,41 KM

5.
Dezinsekcija prstora kuhinje i
magacina cca. 1.000 m2 (4(četiri )

  tretmana u toku godine
M2 4.000

0,29 KM 1.144,98 KM

6.

Usluga termičke aerosolizacije
ventilacionih sistema 2(dva)
tretmana u toku godine :

PODSTANICA P50 — 40.600 m3/h 81.200 0,004 KM 348,65 KM
PODSTANICA P48 — 71.894 m3/h 143.788 0,004 KM 617,38 KM
PODSTANICA P23 — 31.690 m3/h 63.380 0,004 KM 272,13 KM
PODSTANICA P301- 23.000 m3/h 46.000 0,004 KM 197,51 KM
PODSTANICA P25 — 51.000 m3/h 102.000 0,004 KM 437,95 KM
PODSTANICA P301- 23.700 m3/h 47.400 0,004 KM 203,52 KM

  SEKCIJE P301 — 33.500 m3/h 67.000 0,004 KM 287,68 KM Ukupna cijena bez PDV-a _
14.201,00 KM

Popust -
Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a 14.201,00 KM PDV 

2.414,17 KMUkupna cijena sa popustom sa PDV-om 16.615,17 KM



Prilog/Aneks 2

OBRAZAC ZÁ PONUDE

Strana od

Nativ ac :1"1S - A -171.k 3•7, 4)24.1_,,-.1.„,,

Ponuda br. -737--Y2 //.;

Red
.
ni

broj
Opis usluga

- -
' UkupnaI

Jed.mj. 1 tretirana
1 površina
I

JediniC:na
cijena po
•,k 

. ,
stavi o e:7
PDV-a

Ukupna cijena po
stavki bez PDV-a

1--

j)czintekcija prostora bolnice cca.
29.000 m2 (.1(C•etiri) tretmana u toku
godine)

, 116.000
m-

,

Ci 0 4
/

/ t' i' 
- 
--7 a/ `--.

i 7
I -i ,

Dezinsekcija prostora bolnice cea.
29.000 m2 (2(dva) tretmana
oba \.ezna u toku godin e. 2(dva) po
potrebi )

m2
.116000 C., C.') 5

-/ - -

-I

5(...177,7„,,
1)erat izacija prostora bolnice cca.
3.000 m2 (2(dva) tretmanautoku
fl,odine_.

—t

111- 
1 

6.000 6 6 -2,:7),-,-.)(.?0
r

4.
Dezinfekcija prostora kuhinje i
magacina cca. 1.000 m2(6(šest)
tretmana u toku godine ).

m2 6.000 (,) 2:3
/ /-`512 0 :) 0

/ 1

5.

6.

Dezinsekcija prstora kuhinje i
magneina cca. 1.000 m2 (4(C'etiri )
trelmana u toku godine
Usluga terrniCke aerosolizacije
ventilacionih sistema (2(dva)
tretmana u tQku godine) :

• 1
111- 1 4.000/4"

• 11

/
-------

I
,1
„

PODSTAN1CA P50-40.600 •

PODSTAN ICA P48 - 71.894 ..
PODSTAN1CA P23 - 31.690. . _..._........ ....  _.
PoDsTANicA P301- 23.000

m3/11
1-

m3/11
m3/1-1

81.200

14.31788.,

63.380

46.000

0 0 0 ,4-'

p
-1
.:40..o .' _._
0 0 E. .6,_• ../- -I-0, čp,a .6

4.
................
3eo 14?

- i
2-3-.- 00 1

LPODST AN ICA P25- 51.000 m3/1-1 102.000 6 3 o .6 C11 6 0
LI PODSTANICA P301- 23.700 m3/11 47.400 orY oo e 6e : 0

 1 SLKC1JE P301 -33.500 -m3/11 67.000 -(
7Ukupna cijena bez PDV-a .// Ý847 6.7 !

Popust i ___,
0

likupna
.PJ-A.'
Ukt tpna

cijena sa popustom bez PDV-a _ ...... .. _. .. . _

--',-;,,,

_ ",:" 43 
3 3? -3, 5-,•e.cna sa )o toti'l s m ---
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Potpis dobavljaCa




